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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Produktinformation FARO 6.0 
(Stand 17.04.2024) 

 
Bitte unbedingt diese Produktinformation, Gebrauchs- und Pflegeanleitungen beachten! Für Schäden, die durch Nichtbeachtung 
entstehen, kann keine Garantie/ Gewährleistung übernommen werden. 
 
Für Planungsmodelle gilt generell: 
 
Ein sorgfältiges Aufmaß ist Voraussetzung für eine exakte Montage und Ausrichtung der Möbel. Bitte bedenken Sie, dass 
Böden, Wände, Decken usw. nicht ganz gerade sind. 
 
Bei Funktionsmöbeln ist es besonders wichtig vor Ingebrauchnahme die Produktbeschreibung zu lesen. 
 
 
 
Produktbezeichnung: Wohnzimmer, Speisezimmer, Einzelmöbel 

 
Modellbezeichnung: Faro 6.0 - ein Massivholzprogramm für die Bereiche Wohnen, Speisen und Einzelmöbel 

 
Ein Optimum an Stauraum und Funktionalität. Individuell planbare Wohn- und 
Speisezimmer im modernen Landhausstil. 
 
 

 
Konstruktiver Aufbau 
/ Materialien: 
 

Wir sind PEFC zertifiziert, das bedeutet: Holz und Holzprodukte mit dem PEFC-Zeichen 
stammen nachweislich aus ökologisch, ökonomisch und sozial nachhaltiger 
Forstwirtschaft. 
 
Um die Stabilität zu verbessern, werden sogenannte Leimholzplatten als Basis für 
Massivholzmöbel genutzt. In einem aufwendigen Produktionsverfahren werden einzelne 
Lamellen mit schadstoffgeprüftem Leim (gem. DIN 68602) an Kopf und/ oder Seite 
zusammengesetzt. Diese Lamellen können in Breite und Länge innerhalb einer Platte 
unterschiedlich sein. Es ist handelsüblich, holzbedingte Fehler durch Einsetzen von 
Astspots und/oder Lamellos zu beseitigen. 
 
Damit die natürlichen Merkmale des Holzes, wie z. B. Äste erhalten bleiben, werden 
offene Holzstellen sowie Haar- und Kreuzrisse mit thermoplastischem Wachs ausgefüllt. 
Dieses Wachs kann ebenfalls bei größeren Rissen in Ästen eingesetzt werden. Diese 
Merkmale sind gewollt und berechtigen nicht zu späteren Reklamationen. 
Äste/ z.T. offene Risse sind nicht verfüllt oder mit braunem Astfüller bearbeitet. 
Äste können einen Durchmesser von maximal 5 x 5 cm haben. 
 
 
Korpus:            Massivholz 
Front:            Massivholz 
Oberplatten:            Massivholz 
Oberfläche:           naturbelassen oder bianco geölt 
Frontglas/Glasböden: Klarglas bei Einlegeböden und Parsolglas grau bei Vitrinen-Fronten 
Rückwände:           Sperrholz gem. DIN 68705 
Griffe:             Grifffräsung Holzausführung oder schiefergrau 
 
 

 
Ausführungsvariante
n / ca. Maße: 
 

PG 1:  Kernbuche massiv, naturbelassen geölt 
PG 2:  Wildeiche massiv, naturbelassen geölt und/oder bianco geölt 
 
Griffe: schwarz oder silber 
 
Rückwand-Akzente: Holzausführung (Standard) oder Schiefer 
 
 
Lt. Typenplan individuell planbar 
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

 
Technische Informationen: 
 
 
Front 

 
Massivholz, stabverleimte Leimholzplatten mit durchgehenden Lamellen; 
Parsolglas grau bei Vitrinen-Fronten 

 
Korpus Massivholz, stabverleimte Leimholzplatten, teilweise keilverzinkt 

 
 
Beschläge: Ganzmetallbeschläge, integrierte Scharnierdämpfung, Schubladen mit Vollauszug  

und gedämpften Selbsteinzug 
 
 Beleuchtung:  Hochmoderne LED-Beleuchtungstechnik mit hoher Lichtausbeute bei geringem 

 Stromverbrauch. Eine geringe Wärmeentwicklung trägt maßgeblich zu einer 
 langen Lebensdauer bei. 
 
 Zubehör gemäß den europäischen Sicherheitsnormen. 
 

 
 
Achtung: Um den Fußboden vor Kratzer zu schützen, bitten wir Sie darauf zu achten, dass der jeweilige Fußboden geschützt 
wird durch gesondertes Unterlegen unter die Standardfußvarianten des Herstellers. 
 
 
 
 
Qualitätspunkte: 
 

• Ausgesuchtes Holz aus permanent bestandsgepflegten Forsten: PEFC zertifiziert 
• Massivholzgerechtes Design 
• Weich gerundete Fronten 
• Sperrholzrückwände nach DIN 68705 
• Formstabilität durch fachgerechte Stabverleimung 
• Leim gemäß DIN 68602 
• Ganzmetallbeschläge 
• Kommissionsweise industrielle Fertigung 
• Schubladen mit Vollauszug und gedämpftem Selbsteinzug 
• Schubladenzargen aus Massivholz in der jeweiligen Holzart 
• Integrierte Scharnierdämpfung 
• Schadstoffgeprüfte Möbel 
• Gütegesicherte Möbel, erkennbar am Gütezeichen (RAL) 

 
 

 
 
 
Oberfläche: 

 
Hochwertige Öl-Wachs-Oberflächenbehandlung aus natürlichen Rohstoffen.  
Besonders reparatur- und kundendienstfreundlich. 
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Holz/Massivholz: 

Die Unterhaltspflege ist gleichzusetzen mit der täglichen Körperpflege des Menschen. Das heißt, hier werden Verschmutzungen,
die durch den täglichen Gebrauch entstehen, beseitigt. Wichtig ist, dass verschüttete Flüssigkeiten (z. B. Fruchtsäfte) sofort mit ei­
nem saugfähigen Küchenpapier oder Tuch abgetupft – nicht gerieben! – werden, damit sie gar nicht erst in die Oberfläche eindrin­
gen können.

Bitte nicht auf der Stelle reiben, keine silikonhaltigen Möbelpflegemittel verwenden und versuchen Sie niemals Schadstellen mit
Lösungsmitteln zu entfernen (z. B. Fleckenentferner, Terpentin, Benzin).

Zur Langzeitpflege benutzen Sie am besten entsprechendes Spezial Öl bzw. Wachs. Vor der Pflege muss gereinigt werden, damit
die Oberfläche die Pflegemittel aufnehmen kann. Verwenden Sie es zum Auffrischen vor oder nach der Heizperiode, aber höchs­
tens ein- bis zweimal im Jahr - nur empfohlene Mittel. Bei der Glas- und Spiegelreinigung dürfen fettlösliche Glasreinigungsmittel
nicht mit geölten Oberflächen in Kontakt kommen.

Achten Sie bitte darauf, dass auf den hochwertigen Möbeloberflächen keine heißen, schweren, scharfkantigen, säurehaltigen oder
feuchten Gegenstände abgestellt werden, die Druckstellen oder Ränder verursachen. Verschüttete säurehaltige Flüssigkeiten wie
Fruchtsäfte und Alkohol bitte sofort abtupfen und nicht eindringen lassen. Niemals mit größerem Druck auf der Stelle reiben.

Damit Ihre Möbel lange Zeit schön bleiben, müssen sie regelmäßig gepflegt werden. Diese Oberflächenpflege erfordert wenig Auf­
wand: regelmäßiges Staubwischen mit einem weichen, trockenen Tuch oder feuchten Leder in Faserrichtung des Holzes ist völlig
ausreichend. Man kann bei Flecken dem Wasser auch etwas Naturseife zugeben. Aber Vorsicht bei Spülmitteln mit bleichenden
Zusätzen (z. B. Zitrone)! Auch keinesfalls Reinigungsmittel, Putzmittel oder gar Schleifmittel verwenden.

Die Oberflächeninstandsetzung ist grundsätzlich die Arbeit des autorisierten Fachhandels.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Besondere Eigenschaften:

Die Lebensgeschichte eines Baumes wird durch charakteristische Wuchsmerkmale wie Zeichnung, Struktur und Farbe geprägt.
Kein Baum gleicht dem anderen, wie der Fingerabdruck eines Menschen. Diese abweichenden Natur- und Wachstumsmerkmale
machen aus jedem individuell planbaren Echtholzmöbel in modellbezogener Material- und Verarbeitungsstruktur ein echtes Unikat
mit einem einzigartigen Erscheinungsbild. Eine absolute Farb- und Strukturgleichheit, beispielsweise zwischen Planungsmuster
und Lieferung, kann deshalb nicht garantiert werden. Insbesondere bei Bestellungen aus unterschiedlichen Warengruppen oder
späteren Ergänzungen empfiehlt sich daher der Anfertigung nach Frontmuster. Position und Lichteinfall kann zu hellen und
dunklen Farb- und Strukturakzenten. Diese Natur-Farbspiele sind eine warentypische Eigenschaft des gewachsenen Naturwerk­
stoffes und ein wesentliches, unverwechselbares Echtheitsmerkmal, kein Beanstandungsgrund.

Massivholz:

Massivholz ist ein Naturprodukt. Es ist kein uniformer oder homogener Werkstoff; jeder Baum, jedes Stück Massivholz hat seine ei­
genen unverwechselbaren Merkmale. Somit haben auch Möbel aus Massivholz besondere Ursprungszeichen und sind ein Unikat
aus industrieller Fertigung. Charakteristisch für diesen naturgewachsenen Werkstoff sind Farb- und Strukturunterschiede, Ver­
wachsungen, Unregelmäßigkeiten, Äste, Haar- und Kreuzrisse sowie Spannungen (Drehwuchs), die je nach Holzart und Wuchsge­
biet unterschiedlich sind. Es sind Echtheitsmerkmale, die dem Holz erst die natürliche Schönheit verleihen und jedes Stück Möbel
zu einem Unikat werden lassen.

Massivholz benötigt im Jahresdurchschnitt 45-55 % rel. Luftfeuchtigkeit und ein Wohnklima von 18-21°C. Auf schwankende Raum­
temperaturen und Luftfeuchtigkeit – auch Jahreszeiten bedingt – reagiert Holz. Es „arbeitet“ immer. Spannungen im Holz sowie ein
Verziehen, Schwinden oder Reißen des Holzes sind daher nicht immer auszuschließen. Alle vorgenannten Merkmale sind Natur­
merkmale und geben keinen Anlass zu Beanstandungen. Funktion, Gebrauch, Wert und Haltbarkeit dieser Möbel werden dadurch
nicht beeinträchtigt.

Luftfeuchtigkeit:

Holz ist ein natürlicher Werkstoff, der ständig Feuchtigkeit aufnimmt und wieder abgibt, je nach dem Feuchtigkeitsgehalt der loka­
len Umgebung. Darum sollten Möbel keiner extrem großen oder zu geringen Luftfeuchtigkeit ausgesetzt werden. Das Holz beginnt
sonst wieder zu arbeiten, sich zu verziehen, offene Leimfugen oder Risse zu zeigen. Das Raumklima, das für Mensch und Pflan­
zen am besten ist (Medizin und Wissenschaft empfehlen Jahresdurchschnittswerte von 45-55 % Luftfeuchtigkeit bei 18-21 °Celsi­
us, kurzfristige Abweichungen von diesen Empfehlungen schaden nicht), ist auch für Holzmöbel richtig.

Lichteinwirkung bei Möbeln:

Starkes Kunst- und insbesondere Sonnenlicht verändert Oberflächen, besonders Holzoberflächen. Diese Art von „Sonnenbrand
“ lässt Naturhölzer vergilben, gebeizte Hölzer ausbleichen. Schützen Sie Ihre wertvollen Möbel unbedingt vor extremer Lichteinwir­
kung, da eine 100% Lichtechtheit materialbedingt nicht zu erreichen ist. Die Urgewalt der Sonne verändert alle Materialien! Beson­
dere Vorsicht ist deshalb in hellen Südzimmern mit viel Glas geboten, dort sollten bei direkter Sonneneinstrahlung Vorhänge oder
Jalousien geschlossen werden, da sonst eine Oberfläche schon nach wenigen Wochen an den beschienenen Stellen holzartbezo­
gen heller oder dunkler werden kann.

Holzwerkstoffe:

Holz ist im Möbelbau immer noch die Nummer Eins. Die Qualität eines Produktes ist grundsätzlich nicht davon abhängig, ob ein
Möbel aus Holzwerkstoffen oder Massivholz besteht, sondern eher von der Qualität des Materialeinsatzes. Die Spanplatten, mittel­
dichten Faserplatten, Sperr- oder Tischlerplatten sind von höchster Güte und Qualität. Mit Furnier, Folie oder lackierter Oberfläche
stabil und vielfältig einsetzbar. Ihre Inhaltstoffe sind auf absolute Unbedenklichkeit nach den strengen EG Richtlinien nachhaltig ge­
prüft und bescheinigt.

Toleranzen:

Industriell hergestellte Möbel weisen sowohl verarbeitungstechnisch als auch materialbedingt gewisse Toleranzen auf. Maßtoleran­
zen oder leichte Abweichungen/Versätze z.B. bei Konstruktionen, Farben, Strukturen, Schubladen, verstellbaren Teilen, Applikatio­
nen, Glasauflagen Format und Farbe, usw., welche innerhalb der national und international gültigen Normen liegen, stellen somit
keinen Sachmangel dar. Vielmehr handelt es sich dabei um „warentypische Eigenschaften“.

Hierbei handelt es sich um „hinzunehmende Produktions- und fertigungstechnische Abweichungen“, die auf den Gebrauch, Funkti­
on, Nutzung, Sicherheit und Lebensdauer keinen Einfluss haben.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Esstisch Faro 6.0 - LB ca. 180x90 cm, Tisch verlängerbar, Wildeiche massiv, geölt

Bestellnr: 161466 –  Artikel Nr.: 142045
Ausführung:
• Gestell Massivholz Platte und Verlängerungsplatte Wildeiche massiv geölt PG 2 Bodenplatte schwarz 
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Wildeiche massiv, geölt
• Füße/Beine/Gestell: Schwarz, Metall, Trapezgestell
• Platte: Rechteckig
Funktion:
• Länge Tisch verlängert: 280 cm
Maße: L 180 cm x B 90 cm x H 76 cm

 Werbepreis: 4.798,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 5.168,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Wohnwand Faro 6.0 - Wildeiche massiv, geölt

Bestellnr: V16101 –  Artikel Nr.: 142048
Ausführung:
• Wildeiche massiv natur geölt, PG 2
• Klarglas bei Einlegeböden und Parsolglas bei Vitrinen-Fronten
• bestehend aus:
• 161306 Vitrine
• 161610 Lowboard
•
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Wildeiche massiv, geölt
• Front: Holzfarben
• Einlegeböden: Glas
• Griffe: Schwarz, Metall
Merkmale:
• Anzahl Schubladen: 2 Pc
Maße: B 341 cm x T 54 cm x H 214 cm

 Werbepreis: 5.998,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 6.743,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
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Global Wohnen

Highboard Faro 6.0 - Wildeiche massiv, natur, geölt

Bestellnr: 161123 –  Artikel Nr.: 142050
Ausführung:
• Korpus und Front: Wildeiche massiv natur geölt PG 2
• 2 Holz/Glastüren li. & re.
• 1 Tür mittig mit Holzfüllung
• 2 Schubkästen im Türrahmen
• 4 Holzböden
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Wildeiche massiv, geölt
• Füße/Beine/Gestell: Bodenstehend mit Gleitern
• Griffe: Schwarz, Metall
Merkmale:
• Anzahl Türen: 3 Pc
• Anzahl Schubladen: 2 Pc
Maße: B 183 cm x T 40 cm x H 116 cm

 Werbepreis: 3.998,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 4.210,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Sekretär Faro 6.0 - Wildeiche massiv, natur geölt

Bestellnr: 161197 –  Artikel Nr.: 142057
Ausführung:
• Wildeiche massiv natur geölt PG 2
• Sekretär mit 1 Schreibklappe, 1 Schubkasten, 1 Klappe
•
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Wildeiche massiv, geölt
• Griffe: Schwarz, Metall
Merkmale:
• Anzahl Klappen: 2 Pc
• Anzahl Schubladen: 1 Pc
• Dämpfung Schubladen: Ja
Maße: B 123 cm x T 48 cm x H 127 cm

 Werbepreis: 3.598,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 3.905,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Wohnwand Faro 6.0 - Wildeiche massiv, geölt

Bestellnr: V16109 –  Artikel Nr.: 144626
Ausführung:
• Wildeiche massiv natur geölt, PG 2 Klarglas bei Einlegeböden und Parsolglas bei Vitrinen-Fronten bestehend aus: Highboard

161123 und Regalwand
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Wildeiche massiv
• Front: Holzfarben
• Griffe: Schwarz, Metall
Merkmale:
• Dämpfung Türen: Ja
• Dämpfung Schubladen: Ja
• Selbsteinzug Schubladen: Ja
Maße: B 273 cm x T 40 cm x H 209 cm

 Werbepreis: 5.998,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 6.459,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Wohnwand Faro 6.0 - inkl. Beleuchtung, Wildeiche massiv, geölt

Bestellnr: V16101 + 195479 –  Artikel Nr.: 144758
Ausführung:
• Wildeiche massiv natur geölt, PG 2
• Klarglas bei Einlegeböden und Parsolglas bei Vitrinen-Fronten
• bestehend aus:
• 161306 Vitrine
• 161610 Lowboard
• inkl. Beleuchtung LED Glasbodenbeleuchtung 3x RWG 9 W
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Wildeiche massiv, geölt
• Front: Holzfarben
• Einlegeböden: Glas
• Griffe: Schwarz, Metall
Merkmale:
• Beleuchtung Möbel: Ja
• Anzahl Schubladen: 2 Pc
Maße: B 341 cm x T 54 cm x H 214 cm

 Werbepreis: 6.538,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 7.283,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Wohnwand Faro 6.0 - Kernbuche massiv, geölt

Bestellnr: V16105 –  Artikel Nr.: 144761
Ausführung:
• Kernbuche massiv geölt PG 1
• Klarglas bei Einlegeböden und Parsolglas bei Vitrinen-Fronten
• bestehend aus:
• 161302 Vitrine
• 161601 Lowboard
• 161161 Highboard
• 161845 Wandoard
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Kernbuche massiv, geölt
• Front: Holzfarben
• Griffe: Silbergrau, Metall
Merkmale:
• Dämpfung Türen: Ja
• Dämpfung Schubladen: Ja
• Selbsteinzug Schubladen: Ja
Maße: B 338 cm x T 54 cm x H 214 cm

 Werbepreis: 5.198,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 5.631,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Sideboard Faro 6.0 - Kernbuche massiv, natur geölt

Bestellnr: 161103 –  Artikel Nr.: 144767
Ausführung:
• Sideboard Kernbuche massiv natur geölt PG 1
• 1 Tür mittig mit Holzfüllung links, 4 Schubkästen mittig, 1 Tür mit Holzfüllung rechts, 2 Holzböden
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Kernbuche massiv, geölt
• Füße/Beine/Gestell: Bodenstehend mit Gleitern
• Griffe: Silbergrau, Metall
Merkmale:
• Anzahl Türen: 2 Pc
• Dämpfung Türen: Ja
• Anzahl Schubladen: 4 Pc
• Dämpfung Schubladen: Ja
• Selbsteinzug Schubladen: Ja
• Anzahl Böden/Einlegeböden: 2 Pc
Maße: B 185 cm x T 48 cm x H 84 cm

 Werbepreis: 2.498,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 2.733,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Wohnwand Faro 6.0 - inkl. Beleuchtung, Kernbuche massiv, natur geölt

Bestellnr: V16105 + 195478+195001+195051 –  Artikel Nr.: 144799
Ausführung:
• Kernbuche massiv geölt PG 1, Klarglas bei Einlegeböden und Parsolglas bei Vitrinen-Fronten
• bestehend aus:
• Vitrine 161302 inkl. Beleuchtung 195478
• Lowboard 161601
• Highboard 161161 inkl. Beleuchtung 195001
• Wandboard 161845 inkl. Beleuchtung 195051
Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben bianco, Kernbuche massiv
• Front: Holzfarben
• Griffe: Silbergrau, Metall
Merkmale:
• Dämpfung Türen: Ja
• Beleuchtung Möbel: Ja
• Dämpfung Schubladen: Ja
• Selbsteinzug Schubladen: Ja
Maße: B 338 cm x T 54 cm x H 214 cm

 Werbepreis: 6.100,00 EUR
Listenpreis/Sortimentspreis: 6.533,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

3

AuSFühRung FARO 6.0

hölzer:

sondermaße auf Wunsch gegen aufpreis

akzente: 

gläser: Frontglas und glasböden

1. Klarglas bei einlegeböden
2. parsolglas grau bei vitrinen-fronten

Rückwand

1. holzausführung (standard)
2. schiefer

Pg 1 Kernbuche massiv

naturbelassen geölt

Pg 2 Wildeiche massiv

1. naturbelassen geölt
2. bianco geölt 

griffe und Kabel-
durchlass:

beschläge:

holzqualitäten:

- schwarz
- silber

ganzmetallbeschläge, integrierte 
scharnierdämpfung,schubladen mit 
vollauszug und gedämpften selbsteinzug. 

charakteristisch für den naturgewachsenen Werkstoff 
Massivholz sind farb- und strukturunterschiede,
verwachsungen, unregelmäßigkeiten, Äste, haar- und 
Kreuzrisse sowie spannungen (Drehwuchs),
die je nach holzart und Wuchsgebiet unterschiedlich 
sind.
fronten mit durchgehender lamelle.
formstabilität durch fachgerechte stabverleimung.

Äste/ z.t. offene risse sind nicht verfüllt oder mit 
braunem astfüller bearbeitet.
Äste können einen Durchmesser von maximal 5 x 5 cm 
haben.

Obernäche: ökologisch konzipierte produkte auf basis 
von natürlichen nachwachsenden rohstoffen.
schadstoffgeprüft, für ein gesundes Wohnen

hInwEISE

hinweise zur belastbarkeit  - bei gleichmäßiger belastung

esstische mit verlängerung:

schubladen:

einlegeplatte

bis 45 cm breite

bis 90 cm breite

glasböden

holzböden

hängeschränke

Wandborde

max. 25 kg

max. 10 kg

max. 20 kg

max. 10 kg

max. 20 kg

max. 60 kg

max. 10 kg

Kabelmanagement, optionale rückwände, leD-einbaubeleuchtungen

sind aus technischen gründen nicht nachträglich

bestell- bzw. einbaubar!
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Global Wohnen

2,185

Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Pflegeset für

natur geölte Oberflächen 100789 66,00

bianco geölte Oberflächen 100790 66,00

Die richtige Pflege gewährleistet eine lange Lebensdauer der Möbeloberflächen.

Das Pflegeset besteht aus 100 ml Reiniger und 100 ml Pflegeöl mit 

Schleifvlies und Reinigungstuch.

Sonderanfertigungen vorbehaltlich techn. Umsetzbarkeit Bestell-Nr. Aufpreis Aufpreis

1. Kürzungen je Höhe-Breite-Tiefe

Artikel bis 219,00 100050 68,00 68,00

Artikel über 219,00 100051 168,00 168,00

Artikel über 874,00 100052 302,00 302,00

Artikel über 1311,00 100060 374,00 374,00

Artikel über 2185,00 100061 575,00 575,00

2. Bohrungen

Entfall/Zusatz pro Artikel 100053 103,00 103,00

3. Zusatzartikel

Holzeinlegeboden statt Glasboden pro Stück 100054 68,00 68,00

Glasboden statt Holzeinlegeboden pro Stück 100055 68,00 68,00

zusätzl. Holzeinlegeboden für Korpustype pro Stück 100056 103,00 103,00

4. Zerlegbarkeit von Schränken

alle montieren Schränke sind zerlegbar lieferbar 100070 214,00 214,00

Frachtkostenzuschlag bei Warenwert unter 459,00 44,00 44,00

weitere Sonderanfertigungen auf Anfrage

FARO 6.0

4



Typen- und Preisliste

17

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Lowboards Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

1 Schubkasten mit Doppelzarge 161600 2.074,00 2.845,00

1 Klappe

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161600:

142,4 / 51,7 / 53,9 Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

ALL ON / ALL OFF - Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement (bestehend aus 195411 & 195410) 195400 382,00 382,00

1 Schubkasten mit Doppelzarge 161601 1.704,00 2.351,00

1 offenes Fach B/H/T in cm: 127,6 x 18,5 x 42,0

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161601:

142,4 / 51,7 / 53,9 Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

ALL ON / ALL OFF - Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement (bestehend aus 195411 & 195410) 195400 382,00 382,00

2 Holztüren, 1 Schubkasten, 161610 2.480,00 3.310,00

1 Klappe, 2 Holzböden

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161610:

192,4 / 51,7 / 53,9 Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

ALL ON / ALL OFF - Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement (bestehend aus 195411 & 195410) 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

2 Holztüren, 1 Schubkasten, 161611 2.366,00 3.262,00

1 Klappe, 1 offenes Fach B/H/T in cm: 88,0 x 18,5 x 42,0

2 Holztüren

Maße B/H/T in cm:

192,4 / 51,7 / 53,9 optionales Zubehör zu 161611:

Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

ALL ON / ALL OFF - Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement (bestehend aus 195411 & 195410) 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

2 Holztüren, 1 Schubkasten, 161612 2.600,00 3.548,00

1 Klappe, 2 Holzböden

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161612:

212,4 / 51,7 / 53,9 Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

ALL ON / ALL OFF - Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement (bestehend aus 195411 & 195410) 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

2 Holztüren, 1 Schubkasten, 161613 2.554,00 3.522,00

1 Klappe, 1 offenes Fach B/H/T in cm: 108,0 x 18,5 x 42,0

2 Holztüren

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161613:

212,4 / 51,7 / 53,9 Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

ALL ON / ALL OFF - Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement (bestehend aus 195411 & 195410) 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

FARO 6.0

5
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Medienzubehör Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

bestehend aus:

Kabeldurchlass 195411 und

All ON/OFF Schalter 195410

Bei allen mit * gekennzeichneten Artikeln möglich.

Mehrfachstecker nicht im Lieferumfang.

HINWEIS: Nicht nachträglich bestellbar.

Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

zur Kabelführung durch die Oberplatte des Artikels

Bei allen mit * gekennzeichneten Artikeln.

Standartposition für Einbau wird durch *

markiert.

HINWEIS: Nicht nachträglich bestellbar.

ALL ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

Schalter zur Unterbrechung der Stromzufuhr

für alle angeschlossenen Geräte.

Mit einer Steckdose zum Anschluss einer

Steckerleiste.

Mehrfachstecker nicht im Lieferumfang.

HINWEIS: Nicht nachträglich bestellbar.

Infrarot-Repeater mit 1 IR-Sender 100006 173,00 173,00

ermöglicht das Bedienen von Audiogeräten

mit IR-Fernbedienung hinter einer Holzfront.

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Sideboards Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

2 Holztüren 161100 1.606,00 2.168,00

1 Holzboden

Maße B/H/T in cm:

122,4 / 83,7 / 47,3

3 Holztüren 161101 2.277,00 3.074,00

2 Holzböden

Maße B/H/T in cm:

182,4 / 83,7 / 47,3

1 Tür mit Holzfüllung links 161102 2.685,00 3.321,00

4 Schubkästen mittig

1 Tür mit Holzfüllung rechts

2 Holzböden

Maße B/H/T in cm:

182,4 / 83,7 / 47,3

1 Tür mit Holzfüllung links 161103 2.733,00 3.387,00

4 Schubkästen mittig vorstehend

1 Tür mit Holzfüllung rechts

2 Holzböden

Maße B/H/T in cm:

184,8 / 83,7 / 47,3

2 Holztüren 161104 2.069,00 2.644,00

2 Holzböden

Maße B/H/T in cm:

122,4 / 99,7 / 47,3

2 Holz- / Glastüren 161105 2.039,00 2.613,00

2 Holzböden

optionales Zubehör zu 161105:

LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Maße B/H/T in cm: Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

122,4 / 99,7 / 47,3

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

3 Holztüren 161106 3.291,00 4.152,00

1 Schubkasten im Türrahmen mittig

4 Holzböden

Maße B/H/T in cm:

182,4 / 99,7 / 47,3

FARO 6.0

7



Typen- und Preisliste

20

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Sideboards Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

2 Holz- / Glastüren 161107 3.199,00 4.031,00

1 Holztür mittig

1 Schubkasten im Türrahmen mittig

4 Holzböden

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161107:

182,4 / 99,7 / 47,3 LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Highboards Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

1 Holztür links mit 2 Schubkästen im Türrahmen mittig 161114 2.270,00 2.965,00

1 Holztür rechts

2 Holzböden

Maße B/H/T in cm:

102,4 / 115,7 / 39,7

1 Holztür links 161115 2.270,00 2.965,00

1 Holztür rechts mit 2 Schubkästen im Türrahmen mittig

2 Holzböden

Maße B/H/T in cm:

102,4 / 115,7 / 39,7

1 Tür mit Holzfüllung links mit 2 Schubkästen im Türrahmen 161160 2.270,00 2.978,00

1 Holz- / Glastür rechts

2 Holzböden

optionales Zubehör zu 161160:

Maße B/H/T in cm: LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

102,4 / 115,7 / 39,7 Rückwand Schiefer 195300 79,00 79,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Holz- / Glastür links 161161 2.270,00 2.978,00

1 Holztür rechts mit 2 Schubkästen im Türrahmen

2 Holzböden

optionales Zubehör zu 161161:

Maße B/H/T in cm: LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

102,4 / 115,7 / 39,7 Rückwand Schiefer 195300 79,00 79,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Tür mit Holzfüllung links mit 2 Schubkästen im Türrahmen 161116 2.366,00 3.144,00

1 Holz- / Glastür rechts

2 Holzböden

optionales Zubehör zu 161116:

Maße B/H/T in cm: LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

122,4 / 115,7 / 39,7 Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Holz- / Glastür links 161117 2.366,00 3.144,00

1 Holztür rechts mit 2 Schubkästen im Türrahmen

2 Holzböden

optionales Zubehör zu 161117:

Maße B/H/T in cm: LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

122,4 / 115,7 / 39,7 Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Highboards Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

2 Holz- / Glastüren links & rechts 161123 3.170,00 4.210,00

1 Tür mit Holzfüllung mittig

2 Schubkästen im Türrahmen

4 Holzböden

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 186123:

182,4 / 115,7 / 39,7 LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Rückwand Schiefer 195302 190,00 190,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

Sekretär 161197 3.459,00 3.905,00

1 Schreibklappe

1 Schubkasten

1 Klappe

optionales Zubehör zu 161197:

Steckdosenset 195401 249,00 249,00

2 USB Anschlüsse und 1 Steckdose

Maße B/H/T in cm:

122,4 / 126,0 / 47,3

1 Tür mit Holzfüllung links mit 2 Schubkästen im Türrahmen 161134 2.600,00 3.190,00

1 Holz- / Glastür rechts

3 Holzböden, 1 Glasboden

optionales Zubehör zu 161134:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

Maße B/H/T in cm: LED Glasbodenbeleuchtung RWG, 3,0 W 195475 179,00 179,00

102,4 / 147,7 / 39,7

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Holz- / Glastür links 161135 2.600,00 3.190,00

1 Tür mit Holzfüllung rechts mit 2 Schubkästen im Türrahmen

3 Holzböden, 1 Glasboden

optionales Zubehör zu 161135:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

Maße B/H/T in cm: LED Glasbodenbeleuchtung RWG, 3,0 W 195475 179,00 179,00

102,4 / 147,7 / 39,7

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

Tür mit Holzfüllung links mit 2 Schubkästen im Türrahmen 161136 2.956,00 3.782,00

1 Holz- / Glastür rechts

4 Holzböden

optionales Zubehör zu 161136:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

Maße B/H/T in cm:

122,4 / 147,7 / 39,7 LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Vitrinen Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

1 Holz- / Glastür links 161137 2.956,00 3.782,00

Tür mit Holzfüllung rechts mit 2 Schubkästen im Türrahmen

4 Holzböden

optionales Zubehör zu 161137:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

Maße B/H/T in cm:

122,4 / 147,7 / 39,7 LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Holz- / Glastür links 161151 3.540,00 4.462,00

1 Tür mit Holzfüllung mittig mit 2 Schubkästen im Türrahmen

1 Holz- / Glastür rechts

7 Holzböden

optionales Zubehör zu 161151:

LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Maße B/H/T in cm: Rückwand Schiefer 195302 190,00 190,00

182,4 / 147,7 / 39,7

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Hochschränke Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

1 Holztür links 161300 2.207,00 2.932,00

3 Holzböden

2 Schubkästen im Türrahmen

Maße B/H/T in cm:

62,4 / 213,2 / 39, 7

1 Holztür rechts 161301 2.207,00 2.932,00

3 Holzböden

2 Schubkästen im Türrahmen

Maße B/H/T in cm:

62,4 / 213,2 / 39, 7

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
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halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Vitrinen Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

1 Holz- / Glastür links 161302 1.722,00 2.275,00

3 Holzböden

2 Glasböden

optionales Zubehör zu 161302:

LED Glasbodenbeleuchtung 2x RWG, 9,0 W 195478 404,00 404,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

Maße B/H/T in cm: LED Beleuchtungszubehör

62,4 / 213,2 / 39, 7 Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Holz- / Glastür rechts 161303 1.722,00 2.275,00

3 Holzböden

2 Glasböden

optionales Zubehör zu 161303:

LED Glasbodenbeleuchtung 2x RWG, 9,0 W 195478 404,00 404,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

Maße B/H/T in cm: LED Beleuchtungszubehör

62,4 / 213,2 / 39, 7 Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Holztür links 161306 3.170,00 3.756,00

2 Schubkästen im Türrahmen

1 Glastür rechts mit Holz, 3 Glasböden,

5 Holzböden

optionales Zubehör zu 161306:

LED Glasbodenbeleuchtung 3x RWG, 9,0 W 195479 540,00 540,00

Rückwand Schiefer 195306 365,00 365,00

Maße B/H/T in cm:

102,4 / 213,2 / 39,7 LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

1 Glastür links mit Holz, 3 Glasböden, 161307 3.170,00 3.756,00

1 Holztür rechts

2 Schubkästen im Türrahmen

5 Holzböden

optionales Zubehör zu 161307:

LED Glasbodenbeleuchtung 3x RWG, 9,0 W 195479 540,00 540,00

Rückwand Schiefer 195306 365,00 365,00

Maße B/H/T in cm:

102,4 / 213,2 / 39,7 LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

2 Holz- / Glastüren 161309 2.528,00 2.926,00

3 Holzböden

2 Glasböden

optionales Zubehör zu 161309:

LED Glasbodenbeleuchtung 2x RWG, 14,4 W 195476 577,00 577,00

Rückwand Schiefer 195307 544,00 544,00

Maße B/H/T in cm: LED Beleuchtungszubehör

92,4 / 213,2 / 39, 7 Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Wandbords / Regale Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Ablageboden Holz 161801 144,00 208,00

Maße B/H/T in cm:

122,0 / 2,5 / 22,0

Ablageboden Holz 161802 157,00 225,00

Maße B/H/T in cm:

142,0 / 2,5 / 22,0

Ablageboden Holz 161805 188,00 284,00

Maße B/H/T in cm:

182,0 / 2,5 / 22,0

1 Holzrückwand 161842 409,00 527,00

1 Glasboden

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161842:

122,0 / 19,1 / 24,1 LED Unterbaubeleuchtung ICL 8,7 W 195050 284,00 284,00

1 Holzrückwand 161845 446,00 577,00

1 Glasboden

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161845:

142,0 / 19,1 / 24,1 LED Unterbaubeleuchtung ICL 10,8 W 195051 365,00 365,00

1 Holzrückwand 161846 485,00 629,00

1 Glasboden

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161846:

182,0 / 19,1 / 24,1 LED Unterbaubeleuchtung 2x ICL 14,4 W 195052 441,00 441,00

1 Rückwand 161900 826,00 1.053,00

3 Glasböden

Maße B/H/T in cm:

62,0 / 108,4 / 26,0

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Stollen Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Abschlussstollen links 161850 219,00 345,00

(rechts gebohrt}

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 208,8 / 25,1

Mittelstollen 161851 219,00 345,00

(beidseitig gebohrt)

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 208,8 / 25,1

Abschlussstollen rechts 161852 219,00 345,00

(links gebohrt}

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 208,8 / 25,1

Abschlussstollen links 161853 177,00 273,00

(rechts gebohrt}

Passend zu Lowboards H 51,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 157,1 / 25,1

Mittelstollen 161854 177,00 273,00

(beidseitig gebohrt)

Passend zu Lowboards H 51,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 157,1 / 25,1

FARO 6.0
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Typen- und Preisliste

28

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Stollen Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Abschlussstollen rechts 161855 177,00 273,00

(links gebohrt}

passend zu Lowboards H 51,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 157,1 / 25,1

Abschlussstollen links 161859 153,00 227,00

(rechts gebohrt}

passend zu Sideboards H 83,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 125,1 / 25,1

Mittelstollen 161860 153,00 227,00

(beidseitig gebohrt}

passend zu Sideboards H 83,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 125,1 / 25,1

Abschlussstollen rechts 161861 153,00 227,00

(links gebohrt}

passend zu Sideboards H 83,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 125,1 / 25,1

Abschlussstollen links 161856 142,00 216,00

(rechts gebohrt}

passend zu Sideboards H 99,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 109,1 / 25,1

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Stollen Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Mittelstollen 161857 142,00 216,00

(beidseitig gebohrt}

passend zu Sideboards H 99,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 109,1 / 25,1

Abschlussstollen rechts 161858 142,00 216,00

(links gebohrt)

passend zu Sideboards H 99,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 109,1 / 25,1

Abschlussstollen links 161862 125,00 181,00

(rechts gebohrt}

passend zu Highboards H 115,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 93,1 / 25,1

Mittelstollen 161863 125,00 181,00

(beidseitig gebohrt}

passend zu Highboards H 115,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 93,1 / 25,1

Abschlussstollen rechts 161864 125,00 181,00

(links gebohrt}

passend zu Highboards H 115,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 93,1 / 25,1

FARO 6.0
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Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Stollen Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Abschlussstollen links 161865 103,00 142,00

(rechts gebohrt}

passend zu Highboards H 147,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 61,1 / 25,1

Mittelstollen 161866 103,00 142,00

(beidseitig gebohrt}

passend zu Highboards H 147,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 61,1 / 25,1

Abschlussstollen rechts 161867 103,00 142,00

(links gebohrt}

passend zu Highboards H 147,7 cm

Maße B/H/T in cm:

3,0 / 61,1 / 25,1

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Wandbords / Regale Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Boden für Stollen und Schränke 161700 59,00 76,00

Maße B/H/T in cm:

32,0 / 2,5 / 24,5

Boden für Stollen und Schränke 161702 68,00 103,00

Maße B/H/T in cm:

52,0 / 2,5 / 24,5

Boden für Stollen und Schränke 161703 76,00 118,00

Maße B/H/T in cm:

62,0 / 2,5 / 24,5

Sockelblende für Stollen und Schränke 161720 85,00 103,00

Maße B/H/T in cm:

32,0 / 4,0 / 24,5

Sockelblende für Stollen und Schränke 161722 101,00 131,00

Maße B/H/T in cm:

52,0 / 4,0 / 24,5

Sockelblende für Stollen und Schränke 161723 105,00 142,00

Maße B/H/T in cm:

62,0 / 4,0 / 24,5

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Couchtische Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Oberplatte Holz 161540 1.005,00 1.353,00

untere Ablage Tischlerplatte furniert

Maße B/H/T in cm:

60,8 / 50,0 / 60,8

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

Oberplatte Holz 161541 1.079,00 1.503,00

untere Ablage Tischlerplatte furniert

Maße B/H/T in cm:

75,8 / 50,0 / 75,8

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

Oberplatte Holz 161542 1.106,00 1.584,00

untere Ablage Tischlerplatte furniert

Maße B/H/T in cm:

110,8 / 50,0 / 60,8

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

Oberplatte Parsolglas grau 161530 961,00 1.276,00

untere Ablage Tischlerplatte furniert

Maße B/H/T in cm:

60,8 / 50,0 / 60,8

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

Oberplatte Parsolglas grau 161531 1.036,00 1.394,00

untere Ablage Tischlerplatte furniert

Maße B/H/T in cm:

75,8 / 50,0 / 75,8

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

Oberplatte Parsolglas grau 161532 1.049,00 1.503,00

untere Ablage Tischlerplatte furniert

Maße B/H/T in cm:

110,8 / 50,0 / 60,8

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Couchtische Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

mit Holzplatte 161520 1.276,00 1.534,00

Bodenplatte wahlweise Edelstahloptik oder schwarz

Maße B/H/T in cm:

115,0 / 50,0 / 65,0

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Esstische Bezeichnung B/L in cm Bestell-Nr. PG1 PG2

TISCHBESCHREIBUNG:

Verlängerungstechnik:

Leichtgängiger Ausziehbeschlag mit Einhandfunktion.

Die Tischbeine der Auszugsseite sind mit Rollen ausgestattet.

Die Rollen können nachträglich demontiert werden.

Material:

Gestell Massivholz, Platte und Verlängerungsplatte Massivholz

Maß Tischbein: 11,5 x 11,5 cm Aufpreis Längenkürzung 100062 275,00 275,00

für alle Tische

Beinfreiheit: 63,5 cm Achtung: Bei Tischen mit

Verlängerungsmöglichkeit:

kleinstes Längenmaß: 160 cm

kleinstes Breitenmaß: 90 cm

ohne Verlängerung 135,4 x 85,4 161570 1.401,00 2.039,00

155,4 x 85,4 161571 1.475,00 2.207,00

175,4 x 85,4 161572 1.567,00 2.355,00

195,4 x 95,4 161573 1.722,00 2.712,00

215,4 x 95,4 161574 1.866,00 2.917,00

Höhe in cm: 76,0

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

mit Verlängerung 155,4 / 255,4 x 85,4 161580 2.965,00 3.948,00

175,4 / 275,4 x 85,4 161581 3.009,00 3.863,00

1 schwenkbare 195,4 / 295,4 x 95,4 161582 3.291,00 4.464,00

Platte 100,0 cm 215,4 / 315,4 x 95,4 161583 3.404,00 4.672,00

Höhe in cm: 76,0

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

mit Verlängerung 155,4 / 205,4 / 255,4 x 85,4 161590 3.225,00 4.215,00

175,4 / 225,4 / 275,4 x 85,4 161591 3.328,00 4.390,00

2 schwenkbare 195,4 / 245,4 / 295,4 x 95,4 161592 3.548,00 4.739,00

Platten je 50,0 cm 215,4 / 265,4 / 315,4 x 95,4 161593 3.669,00 4.942,00

Höhe in cm: 76,0

inkl. Überstand ca. 0,5 cm je Seite

ohne Verlängerung

Bodenplatte wahlweise Edelstahloptik oder schwarz

160,0 x 90,0 161460 2.836,00 4.018,00

180,0 x 90,0 161461 2.954,00 4.208,00

Höhe in cm: 76,0 200,0 x 100,0 161462 3.072,00 4.495,00

mit Verlängerung - Hinweis: Kein Sondermaß möglich.

Verlängerungsplatte Auszug 100,0 cm

Bodenplatte wahlweise Edelstahloptik oder schwarz

160,0 / 260,0 x 90,0 161465 4.538,00 5.137,00

180,0 / 280,0 x 90,0 161466 4.569,00 5.168,00

Höhe in cm: 76,0 200,0 / 300,0 x 100,0 161467 5.242,00 5.941,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Zubehör LED Beleuchtung Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

HINWEIS:

Bei jeder Kommission werden ein oder mehrere EVG´s in ausreichender Wattzahl je Stellwand

mitgeliefert. Sollten auf Grund einer differenzierten Stellplanung, z.B. Auflösung eines

Vorschlages und einer damit verbundenen separaten Schaltung mehrere EVG´s benötigt werden,

müssen diese unbedingt zusätzlich bestellt werden.

Am besten in Form einer dem Auftrag beigefügten Planungsskizze.

Optional kann/können zusätzlich ein oder mehrere Funkdimmer bestellt werden.

Wichtige Info: Einbaubeleuchtungen sind nicht nachträglich bestell- bzw. einbaubar.

Funkdimmer Set 60 Watt 100020 175,00 175,00

bestehend aus:

1 x Empfänger mit 4 vormontierten

6-fach Verteilern, 1 x 4- Fanal Funksender,

Wandhalterung für Funksender

Ermöglicht mit Hilfe des Funksenders das

AN/AUS- Schalten der angeschlossenen

Beleuchtung, sowie eine stufenlose Dimmung

von 4 Beleuchtungspunkten.

Empfänger 60 Watt 100021 107,00 107,00

Zusätzlicher Empfänger für die Beleuchtung

in einem weiteren Möbelstück, (z.B. in einem

anderen Raum) das über den 4- Kanal

Handsender gesteuert werden soll.

Der Empfänger kann dafür angelernt und

gesteuert werden.

4 Kanal Funksender inkl. Wandhalterung 100022 70,00 70,00

Zusätzlicher Funksender, wenn mehr als

4 Kanäle benötigt werden oder eine weiterer

Sender gewünscht ist.

Elektronisches Vorschaltgerät EVG 60 Watt 101003 236,00 236,00

Mit Fußschalter und Verteiler für maximal

7 Beleuchtungselemente

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Zubehör LED Beleuchtung Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

LED Einbaudrehspot RIO

Der Einbauspot RIO zeichnet sich durch den

hochwertigen, um 20° dreh- und schwenkbaren

Metallkugelkopf aus.

Durch ihn kann der Lichtkegel ausgerichtet werden, was

die Blendwirkung effektiv reduziert und eine individuelle

Ausleuchtung ermöglicht.

LED-Unterbaubeleuchtung ICELINE (ICL)

Die Unterbauleute ICELINE ist für den Einsatz unter 

Hängeschränken und Wandborde vorgesehen.

Sie wird flächenbündig in eine Nut eingesetzt und kann 

zusätzlich über die Endkappen verschraubt werden.

LED Rückwandbeleuchtung RWG

Die Rückwandbeleuchtung wird auf die

hintere Kante eines Glasbodens montiert.

Anders als herkömmliche Glasbodenleuchten

konzentriert sich die diffuse Ausleuchtung

auf die Korpus Rückwand und nicht auf die

vordere Glaskante.

HINWEIS: 

Einbaubeleuchtungen sind nicht nachträglich bestell- bzw. einbaubar.

Informationen zu den unterschiedlichen Beleuchtungen finden Sie im Anhang.

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorzug - ohne Regalpaneel V16101 5.393,00 6.743,00

Wohnkombination bestehend aus:

Vitrine 161306

Lowboard 161610

optionales Zubehör zu 161306:

LED Glasbodenbeleuchtung 3x RWG, 9,0 W 195479 540,00 540,00

Maße B/H/T in cm: Rückwand Schiefer 195306 365,00 365,00

340,8 / 213,2 / 53,9

optionales Zubehör zu 161610:

inkl. 15 cm Abstand Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

und 31 cm Überhang All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

optional (nicht im VZ)

Regalpaneel 161900 826,00 1.053,00

Vorzug - ohne Regalpaneel V16102 5.393,00 6.743,00

Wohnkombination bestehend aus:

Lowboard 161610

Vitrine 161307

optionales Zubehör zu 161610:

Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

Maße B/H/T in cm: All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

340,8 / 213,2 / 53,9 Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

inkl. 15 cm Abstand zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

und 31 cm Überhang
optionales Zubehör zu 161307:

LED Glasbodenbeleuchtung 3x RWG, 9,0 W 195479 540,00 540,00

Rückwand Schiefer 195306 365,00 365,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

optional (nicht im VZ)

Regalpaneel 161900 826,00 1.053,00
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorzug - ohne Regalpaneel V16103 4.020,00 5.329,00

Wohnkombination bestehend aus:

Vitrine 161302

Lowboard 161610

optionales Zubehör zu 161302:

LED Glasbodenbeleuchtung 2x RWG 9,0 W 195478 404,00 404,00

Maße B/H/T in cm: Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

300,8 / 213,2 / 53,9

optionales Zubehör zu 161610:

inkl. 15 cm Abstand Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

und 31 cm Überhang All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

optional (nicht im VZ)

Regalpaneel 161900 826,00 1.053,00

Vorzug - ohne Regalpaneel V16104 4.020,00 5.329,00

Wohnkombination bestehend aus:

Lowboard 161610

Vitrine 161303

optionales Zubehör zu 161610:

Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

Maße B/H/T in cm: All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

300,8 / 213,2 / 53,9 Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

inkl. 15 cm Abstand zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

und 31 cm Überhang
optionales Zubehör zu 161303:

LED Glasbodenbeleuchtung 2x RWG 9,0 W 195478 404,00 404,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

optional (nicht im VZ)

Regalpaneel 161900 826,00 1.053,00
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorzug V16105 5.631,00 7.569,00

Wohnkombination bestehend aus:

Vitrine 161302

Lowboard 161601

Highboard 161161

Wandboard 161845

optionales Zubehör zu 161302:

LED Glasbodenbeleuchtung 2x RWG, 9,0 W 195478 404,00 404,00

Maße B/H/T in cm: Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

337,2 / 213,2 / 53,9

optionales Zubehör zu 161601:

inkl. 15 cm Abstand Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

optionales Zubehör zu 161161:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195300 79,00 79,00

LED Beleuchtungszubehör zu 161845:

LED Unterbaubeleuchtung ICL, 10,8 W 195051 365,00 365,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

Vorzug V16106 5.631,00 7.569,00

Wohnkombination bestehend aus:

Highboard 161160

Lowboard 161601

Vitrine 161303

Wandboard 161845

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161160:

337,2 / 213,2 / 53,9 LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195300 79,00 79,00

inkl. 15 cm Abstand 
optionales Zubehör zu 161601:

Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

optionales Zubehör zu 161303:

LED Glasbodenbeleuchtung 2x RWG, 9,0 W 195478 404,00 404,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

LED Beleuchtungszubehör zu 161845:

LED Unterbaubeleuchtung ICL, 10,8 W 195051 365,00 365,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorzug V16107 4.849,00 6.219,00

Wohnkombination bestehend aus:

Highboard 161134

Lowboard 161610

optionales Zubehör zu 161134:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Maße B/H/T in cm: Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

340,8 / 192,8 / 53,9 LED Glasbodenbeleuchtung RWG, 3,0 W 195475 179,00 179,00

inkl. 15 cm Abstand optionales Zubehör zu 161610:

und 31 cm Überhang Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

optional (nicht im VZ)

Regalpaneel 161900 826,00 1.053,00

Vorzug V16108 4.849,00 6.219,00

Wohnkombination bestehend aus:

Lowboard 161610

Highboard 161135

Maße B/H/T in cm: optionales Zubehör zu 161610:

340,8 / 192,8 / 53,9 Kabeldurchlass 195411 190,00 190,00

All ON/OFF Schalter 195410 190,00 190,00

inkl. 15 cm Abstand Kabelmanagement 195400 382,00 382,00

und 31 cm Überhang lnfrarot-Repeater 100006 173,00 173,00

zusätzlicher IR-Sender 100046 55,00 55,00

optionales Zubehör zu 161135:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195304 260,00 260,00

LED Glasbodenbeleuchtung RWG, 3,0 W 195475 179,00 179,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

optional (nicht im VZ)

Regalpaneel 161900 826,00 1.053,00

FARO 6.0

28



Typen- und Preisliste

41

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorzug V16109 4.726,00 6.459,00

Wohnkombination bestehend aus:

Regalwand s.u.

Highboard 161123

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161850

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851

272,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161864

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720

6x Boden B 52,0 cm 6x 161702

3x Boden B 62,0 cm 3x 161703

3x Boden B 32,0 cm 3x 161700

optionales Zubehör zu 161123:

LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Rückwand Schiefer 195302 190,00 190,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

Vorzug V16110 4.726,00 6.459,00

Wohnkombination bestehend aus:

Highboard 161123

Regalwand s.u.

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161862

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851

272,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161852

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720

6x Boden B 52,0 cm 6x 161702

3x Boden B 62,0 cm 3x 161703

3x Boden B 32,0 cm 3x 161700

optionales Zubehör zu 161123:

LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Rückwand Schiefer 195302 190,00 190,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorzug V16111 3.922,00 5.393,00

Wohnkombination bestehend aus:

Regalwand s.u.

Highboard 161117

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161850

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851

212,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161864

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702

3 x Boden B 62,0 cm 3x 161703

3 x Boden B 32,0 cm 3x 161700

optionales Zubehör zu 161117:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

Vorzug V16112 3.922,00 5.393,00

Wohnkombination bestehend aus:

Highboard 161116

Regalwand s.u.

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161862

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851

212,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161852

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702

3 x Boden B 62,0 cm 3x 161703

3 x Boden B 32,0 cm 3x 161700

optionales Zubehör zu 161116:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorschlag 16150 5.058,00 6.689,00

Wohnkombination bestehend aus:

Regalwand s.u.

Highboard 161151 3.540,00 4.462,00

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161850 219,00 345,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

272,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161867 103,00 142,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

2 x Boden B 62,0 cm 2x 161703 153,00 234,00

4 x Boden B 32,0 cm 4x 161700 234,00 306,00

optionales Zubehör zu 161151:

LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Rückwand Schiefer 195302 190,00 190,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

Vorschlag 16151 5.058,00 6.689,00

Wohnkombination bestehend aus:

Highboard 161151 3.540,00 4.462,00

Regalwand s.u.

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161866 103,00 142,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

272,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161852 219,00 345,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

2x Boden B 62,0 cm 2x 161703 153,00 234,00

4x Boden B 32,0 cm 4x 161700 234,00 306,00

optionales Zubehör zu 161151:

LED Einbaubeleuchtung 2x RIO, 4,0 W 195002 262,00 262,00

Rückwand Schiefer 195302 190,00 190,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorschlag 16152 4.474,00 6.009,00

Wohnkombination bestehend aus:

Regalwand s.u.

Highboard 161136 2.956,00 3.782,00

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161850 219,00 345,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

212,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161867 103,00 142,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

2 x Boden B 62,0 cm 2x 161703 153,00 234,00

4 x Boden B 32,0 cm 4x 161700 234,00 306,00

optionales Zubehör zu 161136:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

Vorschlag 16153 4.474,00 6.009,00

Wohnkombination bestehend aus:

Highboard 161137 2.956,00 3.782,00

Regalwand s.u.

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161866 103,00 142,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

212,2 / 208,8 / 39,7 1x Abschlussstollen rechts 161852 219,00 345,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

2x Boden B 62,0 cm 2x 161703 153,00 234,00

4x Boden B 32,0 cm 4x 161700 234,00 306,00

optionales Zubehör zu 161137:

LED Einbaubeleuchtung RIO, 2,0 W 195001 133,00 133,00

Rückwand Schiefer 195301 101,00 101,00

LED Beleuchtungszubehör

Funkdimmer Set 60 W 100020 175,00 175,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Vorschläge / Vorzüge Bezeichnung Bestell-Nr. PG1 PG2

Vorschlag 16154 4.338,00 5.780,00

Wohnkombination bestehend aus:

Regalwand s.u.

Sideboard 161103 2.733,00 3.387,00

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161850 219,00 345,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

274,6 / 208,8 / 47,3 1x Abschlussstollen rechts 161861 153,00 227,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

4 x Boden B 62,0 cm 4x 161703 306,00 468,00

2 x Boden B 32,0 cm 2x 161700 118,00 153,00

Vorschlag 16155 4.338,00 5.780,00

Wohnkombination bestehend aus:

Sideboard 161103 2.733,00 3.387,00

Regalwand s.u.

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161859 153,00 227,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

274,6 / 208,8 / 47,3 1x Abschlussstollen rechts 161852 219,00 345,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

4 x Boden B 62,0 cm 4x 161703 306,00 468,00

2 x Boden B 32,0 cm 2x 161700 118,00 153,00

Vorschlag 16156 4.290,00 5.714,00

Wohnkombination bestehend aus:

Regalwand s.u.

Sideboard 161102 2.685,00 3.321,00

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161850 219,00 345,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

272,2 / 208,8 / 47,3 1x Abschlussstollen rechts 161861 153,00 227,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

4 x Boden B 62,0 cm 4x 161703 306,00 468,00

2 x Boden B 32,0 cm 2x 161700 118,00 153,00

Vorschlag 16157 4.290,00 5.714,00

Wohnkombination bestehend aus:

Sideboard 161102 2.685,00 3.321,00

Regalwand s.u.

Regalwand bestehend aus:

1x Abschlussstollen links 161859 153,00 227,00

Maße B/H/T in cm: 1x Mittelstollen 161851 219,00 345,00

272,2 / 208,8 / 47,3 1x Abschlussstollen rechts 161852 219,00 345,00

1x Sockelblende B 52,0 cm 161722 101,00 131,00

1x Sockelblende B 32,0 cm 161720 85,00 103,00

6 x Boden B 52,0 cm 6x 161702 404,00 621,00

4 x Boden B 62,0 cm 4x 161703 306,00 468,00

2 x Boden B 32,0 cm 2x 161700 118,00 153,00

FARO 6.0
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.

Global Wohnen
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind.
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